
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
 

Reģistrācijas Nr.LV90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
 

06.09.2021. 
 

Valmieras novada notikumu apskats 
(06.09.2021.–12.09.2021.) 

 

Diena/ laiks Notikums/ aktivitāte 

Pirmdiena,  
06.08.2021.  

 

Plkst. 08.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
tiešsaistes sanāksme. 

Plkst. 18.00 Bērzaines tautas namā notiks Dzejas dienām veltīts pasākums “Erotērika”, 
kurā uzstāsies Dailes teātra aktieris un dzejnieks Andris Bulis un mūziķis-
ģitārists Ēriks Upenieks. Plašāk – šeit. 

Otrdiena, 
07.08.2021.  

 

Plkst. 16.00 Projekta ietvaros notiks bezmaksas tiešsaistes nodarbības topošām 
māmiņām “Emocionālā stāvokļa izmaiņas grūtniecības laikā”. Plašāka 
informācija un pieteikšanās nodarbībai – šeit. 

Trešdiena, 
08.09.2021.  

 

Plkst. 13.00 Trikātā notiks piemiņas pasākums par godu novadniekam-senatoram Jānim 
Kalacim. Pēc tam – diskusija par sociālo zinību pamatiem, bērnu tiesībām un 
to, kā darbojas tiesu sistēma Latvijā. 

Plkst. 17.30 Mazsalacā, multifunkcionālajā sporta laukumā notiks Valmieras novada 
kornhola iepazīšanās treniņš – čempionāts. Plkst. 17.30 iepazīšanās ar spēli, 
plkst. 18.30 zibensturnīra sākums. Nolikums – šeit. 

Ceturtdiena, 
09.09.2021. 

 

Plkst. 10.00 Valmieras novada pašvaldības domes pastāvīgo komiteju kopīgā sēde 
Valmieras Kultūras centrā. 

Plkst. 14.00 Ipiķu bibliotēkā notiks Dzejas dienām veltīts pasākums “Manas dvēseles 
skaņas”. 

Plkst. 16.00 Projekta ietvaros notiks bezmaksas tiešsaistes nodarbības topošām 
māmiņām “Bērna zīdīšana”. Plašāka informācija un pieteikšanās nodarbībai 
– šeit. 

Plkst. 18.00 Jogas nodarbība Plāņu tautas namā. Plašāk – šeit. 

Plkst. 20.00 Kauguru kultūras namā notiks amatierteātra “Vīzija” papildizrāde spāņu 
dramaturga Alehandro Kasona lugai “Trešais vārds”. Izrādes apmeklējums 
tikai ar iepriekšēju pieteikšanos pa tālr. 28009594. 

Piektdiena, 
10.09.2021.  

 

Plkst. 
09.00-17.00 

Valmieras tehnikumā norisināsies IT profesionāļu reģionālā konference 
“Share IT”. Dalībnieku reģistrēšanās forma un pasākuma programma – šeit. 

Plkst. 16.00 Projekta ietvaros notiks bezmaksas tiešsaistes nodarbības topošām 
māmiņām “Sievietes sagatavošana dzemdībām un fiziskās sagatavotības 

http://www.valmierasnovads.lv/
http://www.valmierasnovads.lv/events/dzejas-dienas-berzaine-aktieris-dzejnieks-andris-bulis-un-gitarists-eriks-upenieks/
https://www.valmierasnovads.lv/drosas-un-ertas-bezmaksas-tiessaistes-nodarbibas-toposajam-maminam-septembri/
https://www.valmierasnovads.lv/content/uploads/2021/08/Kornhola-nolikums.pdf
https://www.valmierasnovads.lv/drosas-un-ertas-bezmaksas-tiessaistes-nodarbibas-toposajam-maminam-septembri/
http://www.valmierasnovads.lv/events/joga-kermenim-pratam-sirdij/
http://www.valmierasnovads.lv/events/konference-it-profesionaliem-share-it/


 

nozīme grūtniecības laikā”. Plašāka informācija un pieteikšanās nodarbībai – 
šeit. 

Plkst. 
17.00-18.30 

Mazsalacas Kultūras centra iekšpagalmā Dzejas dienas “Savādais gads”, 
viesojas komponists un dzejnieks Didzis Rijnieks. 

Plkst. 19.00 Vecates pagasta kultūras centrā notiks “Valmieras novada kauss zolītē”. 

Plkst. 
19.00-20.00 

Dzejas dienu pasākums Strenču kultūras centrā “Erotērika” kopā ar Dailes 
teātra aktieri, dzejnieku Andri Buli un ģitāristu Ēriku Upenieku. Uz pasākumu 
aicinām pieteikties pa tālr. 64715631 vai 64715633. Plašāk – šeit. 

Plkst. 19.00 Oleru muižā uzstāsies Haralds Sīmanis ar programmu “Pa apli”. Plašāk – šeit. 
Ieeja par ziedojumiem! 

Plkst. 19.00 Rūjienas kultūras namā komēdija “Tizlenes”. Ieejas maksa 3 EUR. 
Plašāk – šeit.  

Plkst. 
20.00-21.30 

Vaidavā, Vaidavas kultūras un amatniecības centrā norisināsies Dzejas 
dienām veltīts pasākums “SAVĀDS GADS”. Pasākumā piedalīsies dzejnieks 
un komponists Didzis Rijnieks un vokālais ansamblis “ADREM”. Ieeja bez 
maksas. 

Sestdiena,  
11.09.2021. 

 

Plkst. 10.00 XI Birzītes svētki “Lai virmo atpūta un prieks!”– aktīvās atpūtas pasākums 
Strenčos, Parka ielā 2c. 

Plkst. 10.00 J.Daliņa stadionā notiks sporta spēles bērniem ar speciālām vajadzībām 
“Mēs varam”. 

Plkst. 10.00 Atpūtas parkā “Avoti”, Valmieras pagastā, notiks 15. LOK kauss golfā kopā 
ar "Turkish Airlines". Nolikums un pieteikšanās – šeit. 

Plkst. 11.00 Zilākalna pagasta diena “Pusgadsimts +10”. Plašāk – šeit. 

Plkst. 12.00 Mūrmuižā, pie estrādes, futbola laukumā notiks Valmieras novada kornhola 
iepazīšanās treniņš – čempionāts. Plkst. 12.00 iepazīšanās ar spēli, 13.00 
zibensturnīra sākums. Nolikums – šeit. 

Plkst. 
14.00-16.00 

Mūrmuižas Tautas universitātes nodarbības ietvaros būs “Literāri muzikāls 
stāsts par Donu Kihotu veltīts Migela de Servantesa romāna latviskā 
tulkojuma simtgadei”. Nodarbība notiks Mūrmuižas “Pagastmājas” 1. stāva 
lielā zālē. 

No plkst. 
13.00 

Sēļu muižā notiks pašsacerētās mūzikas, dzejas un dejas festivāls „Dzejas 
dienu kārtainā ābolmaize”. Aicinām pieteikties pašsacerēto dziesmu autorus 
un lauku muzikantus – izpildītājus! Lūdzam dziesmu pavadījumos izmantot 
tikai akustiskos mūzikas instrumentus! (Sīkāka informācija – Ināra Blūma, tālr. 
26321158). Plašāka informācija – šeit. 

Plkst. 18.00 Latvijas čempionāta florbolā jaunās sezonas atklāšanas spēle – 11. septembrī 
plkst. 18.00 Kocēnu sporta namā aizvadītās sezonas čempioni Kocēnu 
“Rubene” cīnīsies ar vicečempioniem “Talsu NSS/Krauzers”. 

Svētdiena, 
12.09.2021. 

 

Plkst. 
10.00-13.00 

Biedrības “Esam Jērcēniem” pasākums ģimenēm ar bērniem 
“KASTAŅBRŪNĀ dienā”, Jērcēnmuižā.  Pietiekšanās dalībai pa e-pastu: 
esam.biedriba@gmail.com vai tālr. 26312250. 

Plkst. 
12.00-16.00 

Stadionā aiz Mazsalacas vidusskolas norisināsies riteņbraukšanas 
sacensības “Mazsalacas Aplis 2021”. Sacensību nolikums un pieteikšanās  – 
šeit. 

Plkst. 12.00 Naukšēnos, sporta stadionā notiks Valmieras novada kornhola iepazīšanās 
treniņš – čempionāts. Plkst. 12.00 iepazīšanās ar spēli, 13.00 zibensturnīra 
sākums. Nolikums – šeit. 

Plkst. 16.00 Aiz Naukšēnu kultūras nama rudens velšu degustācija un recepšu apmaiņa 
„Ienāc pagrabā”. Jūsu pagrabā noteikti ir visdažādākie našķi – sāļi un saldi, 
pikanti un maigi. Nāc ar savu burciņu, padalies un nogaršo citu atnestos 
gardumus. Ja Tev nav ar ko padalīties, atnāc nodegustē un iegūsti receptes! 

https://www.valmierasnovads.lv/drosas-un-ertas-bezmaksas-tiessaistes-nodarbibas-toposajam-maminam-septembri/
https://www.valmierasnovads.lv/dzejas-dienas-strencos-andris-bulis-un-eroterika/
http://www.valmierasnovads.lv/events/oleru-muiza-uzstasies-haralds-simanis-ar-programmu-pa-apli/
http://www.valmierasnovads.lv/events/komedija-tizlenes/
https://www.golfbox.dk/livescoring/tour/?language=2057&fbclid=IwAR3MLxxDjbP6qv66o9QRZLiF5FHj7tiLX61F3jht6-l6Ya34EwrVu151tcc#/competition/2871372/info
https://www.valmierasnovads.lv/events/zilakalna-pagasta-diena-pusgadsimts-10/
https://www.valmierasnovads.lv/content/uploads/2021/08/Kornhola-nolikums.pdf
https://www.valmierasnovads.lv/events/passaceretas-muzikas-dzejas-un-dejas-festivals-dzejas-dienu-kartaina-abolmaize/
mailto:esam.biedriba@gmail.com
http://www.valmierasnovads.lv/events/ritenbrauksanas-sacensibas-mazsalacas-aplis-2021/
https://www.valmierasnovads.lv/content/uploads/2021/08/Kornhola-nolikums.pdf


 

Plkst. 17.00 Dzejas dienu pasākums Dikļos, Vika pasaku parkā. Notiks atvēršanas svētki 
rakstnieka Vika jaunākajai grāmatai “Lecīgais burkāns un citi indiāņi”. 
Dziesmas ar Vika vārdiem un Imanta Kalniņa mūziku izpildīs dziedātāja Olga 
Rajecka, mūziķi – Jānis Miltiņš un Ivo Bankavs. Nepiemērotu laikapstākļu 
gadījumā pasākums notiks Dikļu kultūras centrā. Ieeja bez maksas! 

Plkst. 17.00 Dalību Latvijas čempionāta florbolā jaunajā sezonā uzsāks FBK “Valmiera”, 
kas 12. septembrī plkst. 17.00 Valmieras Olimpiskajā centrā uzņems 
komandu “RTU/Rockets”. 

Dažādas 
aktualitātes 

 

 Valmieras novada pašvaldība aicina iedzīvotājus apmeklēt vingrošanas 
nodarbības, kas projekta “Veselības veicināšanas pakalpojumu pieejamība 
Valmieras novada Kocēnu apvienības iedzīvotājiem” ietvaros norisinās visos 
Kocēnu apvienības pagastos. Plašāk – šeit. 

 No 6. līdz 8. septembrim Kocēnu apvienībā veiks ūdens rezervuāru 
dezinfekciju un maģistrālo ūdensvadu tīklu dezinfekciju un skalošanu, ko veiks 
SIA “Kocēnu komunālā saimniecība”. Plašāk – šeit. 

 Valmieras novada fonds izsludina vietējo projektu konkursu “Sev, tev, 
novadam”, kura ietvaros priekšroka būs senioru idejām. Plašāk – šeit. 

 No 6. septembra atsāksies veselīga vingrošana fizioterapeita vadībā projekta 
“Veselības veicināšana un slimību profilakses pasākumi Strenču novadā”. 
Nodarbības notiks katru pirmdienu Strenčos un Jercēnu pagastu. 
Plašāk – šeit. 

 Valmieras novada iedzīvotāji ir aktīvākie vakcīnas pret Covid-19 saņēmēji 
valstī. Vismaz vienu vakcīnas devu ir saņēmusi jau puse Valmieras novada 
iedzīvotāju. Plašāk – šeit. 

 No 1. septembra ir spēkā saistošie noteikumi “Par ēdināšanas maksas 
atvieglojumiem Valmieras novada pašvaldības dibinātajās izglītības 
iestādēs”, kas būs saistoši visu izglītības iestāžu audzēkņiem. 
Plašāk – šeit. 

 Aizvadītajā nedēļā (30. augusts–5. septembris) Vidzemes slimnīcā piedzimuši 
28 bērni – 15 meitenes un 13 puiši. No visiem jaundzimušajiem 11 ir jaunie 
Valmieras novada iedzīvotāji, viņu vidū arī četri valmierieši. 

 No 1. septembra vakcinācija pret Covid-19 notiek Vidzemes slimnīcā, 
procedūru kabinetā pirmdienās, trešdienās un ceturtdienās. Pieteikšanās 
vakcinācijai – poliklīnikas reģistratūrā, tālr. 64202601, 64202603. 

 Informācija par kārtību, kādā Valmieras novada pašvaldības dibinātajās 
izglītības iestādēs notiks skolēnu testēšana pret Covid-19, ir pieejama šeit. 

 Valmieras pilsētas teritorijas uzturēšanu nodrošina dažādi pakalpojumu 
sniedzēji. Plašāka informācija – šeit. 

 Valmieras novada pašvaldības rēķinu apmaksa. Plašāka informācija – šeit.  

 No 1. septembra būs izmaiņas reģionālās nozīmes autobusu kustības 
sarakstos. Plašāk – šeit. 

 19. septembrī notiks Valmieras maratons “10 gadi: Skrien Latvija”. 
Pieteikšanās un nolikums – šeit. 

 Līdz 25. septembrim norisinās foto akcija “Saglabā mirkli vēsturei!” iesūtot 
fotogrāfijas, kas raksturo Naukšēnu un Ķoņu pagastu. Plašāk – šeit. 

 Trikātas aušanas studija “Beverīnas” aicina pievienoties jaunus studijas 
dalībniekus. Pieteikšanās un plašāka informācija pa tālr. 29707080 (Zane). 

 Līdz 31. oktobrim piedalies Valmieras novada apceļošanas akcijā “Savējo 
stāsti”, kuras noslēgumā veiksmīgākie dalībnieki pēc nejaušības principa 
saņems veicināšanas balvas. Plašāk – šeit. 

 Līdz 30. novembrim turpinās tūrisma akcija #AtklājVidzemi. Plašāka 
informācija šeit.  

Izstādes   

https://www.valmierasnovads.lv/kocenu-apvieniba-norisinasies-veselibu-veicinosas-aktivitates/
https://www.valmierasnovads.lv/sonedel-kocenu-apvieniba-veiks-udensvadu-tiklu-dezinfekciju-un-skalosanu/
https://www.valmierasnovads.lv/vnf-izsludina-vietejo-projektu-konkursu-sev-tev-novadam-sogad-prieksroka-senioru-idejam/
http://www.valmierasnovads.lv/events/veseliga-vingrosana/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-iedzivotaji-aktivakie-vakcinu-pret-covid-19-sanemeji-latvija/
http://www.valmierasnovads.lv/izstradata-vienota-kartiba-edinasanas-maksas-atvieglojumu-pieskirsanai-pasvaldibas-izglitibas-iestades/
https://www.valmierasnovads.lv/ka-valmieras-novada-izglitibas-iestades-notiks-skolenu-testesana/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-pilsetas-teritorijas-uzturesanu-nodrosina-dazadi-pakalpojumu-sniedzeji/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-pasvaldibas-rekinu-apmaksa/
https://www.valmierasnovads.lv/izmainas-regionalas-nozimes-marsrutos-no-1-septembra/
https://www.sportlat.lv/zinas/skrien-latvija-valmieras-maratons---19septembri-2869
https://www.valmierasnovads.lv/content/uploads/2021/08/FOTOAKCIJA-1.jpg
https://www.valmierasnovads.lv/piedalies-valmieras-novada-apcelosanas-akcija-savejo-stasti/
http://www.visit.valmiera.lv/lv/zinas/12866_turisma_akcija_atklajvidzemi_aicina_iepazit_mazak_zinamas_vietas_un_to_ipasos_stastus/


 

 Septembrī un oktobrī Bērzaines tautas namā apskatāma Ineses Vēriņas-
Lubiņas gleznu izstāde “Dzīles”. 

 No 6. septembra Rencēnu pagasta kultūras namā būs apskatāma ekspozīcija 
"Varas, simboli, Dziesmu svētki". 

 No 6. septembra līdz 4. oktobrim Mazsalacas Kultūras centrā Latvijas Mākslas 
akadēmijas glezniecības katedras 4. kursa studentes Alises Patrīcijas 
Alberingas izstāde ”Dabas studijas” 

 Līdz 10. septembrim Ēveles Tautas namā ir apskatāma mākslinieka Ilgoņa 
Saldūkšņa gleznu izstāde. 

 Līdz 15. septembrim Valmierā ir apskatāmi divi no divpadsmit GreenFest’21 
Mākslas festivāla mākslas objektiem – “Maģistrāle PĻAVA” ar zīmēto augu 
herbārija izstādi Dīvaliņa pļavās (pie Palejas un Lucas ielas krustojuma 
Valmierā) un “Sarkanā mežskudra” uz Gaujas saliņas aiz Dzelzs tilta.  

 Līdz 17. septembrim Kocēnu pagasta 1. bibliotēkā Kocēnos apskatāma 
mākslinieces Andas Miķelsones darbu izstāde “Māls un fotogrāfija”. 

 Līdz 18. septembrim Valmieras muzeja Izstāžu namā būs skatāma 
ekspresizstāde “Poga”. 

 Līdz 25. Septembrim Valmieras muzeja Izstāžu namā aicinām apskatīt un 
līdzdarboties Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas (VDMV) interaktīvajā 
izstādē “Redzēt. Domāt. Radīt.”. 

 Līdz 30. septembrim Strenču pilsētas bibliotēkā būs skatāma strencēnietes 
Sarmītes Liepiņas (Ziemules) akrila krāsu gleznu izstāde “Krāsu spēles ar 
otiņām”. 

 Līdz 8. Oktobrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā, Cēsu ielā 4, skatāma 
valmierietes Līgas Jaunzemes gleznu izstāde. 

 Līdz 9. oktobrim Latvijas Nacionālās bibliotēkas 1. stāva ātrijā apskatāma 
režisora Oļģerta Krodera simtgadei veltīta izstāde “Es varētu būt bibliotekārs”, 
ko organizē Valmieras teātris sadarbībā ar Latvijas Nacionālo bibliotēku, 
pateicoties Kultūras ministrijas atbalstam. Plašāk – šeit. 

 Līdz 15. oktobrim Mazsalacas Kultūras centrā ir skatāma izstāde 
“LAIKAKMENS” (darba dienās no plkst. 10.00 līdz 17.00). Plašāk par izstādi 
– šeit. 

 Līdz 30. oktobrim Burtnieku kultūras centrā būs apskatāma Guntara Sviķa 
gleznu izstāde “Pigments eļļā”. 

 Līdz 30. oktobrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā būs apskatāma gleznotāja 
Jan Rudaks personālizstāde. 

 Līdz 31. oktobrim Matīšu Tautas namā būs apskatāmas vairākas izstādes – 
Ineses Andersones akvareļi “Vasara manā sirdī”, Gaļinas Pukses gobelēnu 
izstāde un ceļojošā izstāde no Alojas bibliotēkas (pūcīšu figūras, skulptūras, 
suvenīri, tekstīlijas u.c. izstrādājumu kolekcija). 

 
* Iknedēļas notikumu apskats var tikt aktualizēts. Aicinām sekot līdzi jaunumiem Valmieras 
novada pašvaldības mājaslapā – www.valmierasnovads.lv . 

https://www.valmierasnovads.lv/rezisora-olgerta-krodera-simtgadei-veltita-izstade-latvijas-nacionalaja-biblioteka/
http://www.valmierasnovads.lv/events/izstades-laikakmens-atklasana/
http://www.valmierasnovads.lv/

